CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES
PROTOCOLO N°:
DE .2 	i  o y 	„24)1 I
Às 	01/ 	HORAS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES Need PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Vereador: ADELINO CAINELLI - Vice-Líder da Bancada Progressista

INDICAÇÃO

Ementa: SOLICITA SOLICITA AO PODER EXECUTIVO PARA QUE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS, SEJA FEITA A DEVIDA OPERAÇÃO
TAPA BURACO NO ASFALTO DA ESTRADA QUE LIGA O BAIRRO SÃO ROQUE A
LINHA PRADELA.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Dirija-se a Casa, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Bento
Gonçalves, que viabilize juntamente com o setor competente para que seja feita a devida
operação tapa buraco no asfalto da estrada que liga o Bairro São Roque a Linha Pradela.

Justificamos o tal pedido, tendo em vista que há muitas empresas
e moradores daquela região que precisam fazer este trajeto diário.

Diante do acima exposto , esperamos merecer por parte do poder
executivo a habitual atenção no atendimento de mais esta solicitação.

Sala das Sessões, aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e onze.

c/-Vereador ADELINO CAINELLI
Vice- Líder da Bancada Progressista

	Page 1